
UCHWAŁA NR XLVIII/568/18
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), w związku z § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały nr XXXVII/456/17 
Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów 
na 2018 rok Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2018 r. z realizacji 
zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o łączna 
kwotę 192.000,00 zł.

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2018 r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę 203.835,00 zł.

§ 3. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2018 r. z realizacji 
zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o łączna 
kwotę - 7.987.946,00 zł.

§ 4. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2018 r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę 233.781,00 zł.

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu gminy § 931 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych o kwotę 8.150.000,00 zł.

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 39.559.807,64 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 37.107.807,64 zł, obligacjami w kwocie 1.850.000,00 zł 
i pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 602.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Mituła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 5115



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVIII/568/18 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 347 989,00 - 8 000,00 339 989,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
8 000,00 - 8 000,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

8 000,00 - 8 000,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 200 000,00 200 000,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 2 075 970,00 192 000,00 2 267 970,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5115



Załącznik Nr 2 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVIII/568/18 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 813 455,51 13 160,00 11 826 615,51 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 090 783,51 13 160,00 5 103 943,51 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 143,58 60,00 203,58 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
25 000,00 13 100,00 38 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 207 434,88 - 1 271 000,00 6 936 434,88 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 566 255,18 - 1 271 000,00 5 295 255,18 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
74 500,00 3 000,00 77 500,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
600 000,00 15 000,00 615 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
55 000,00 - 22 000,00 33 000,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

120 000,22 - 70 000,00 50 000,22 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

3 230 000,00 - 1 000 000,00 2 230 000,00 

    0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego 

180 505,52 - 175 000,00 5 505,52 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 - 20 000,00 45 000,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
2 000,00 - 2 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 768 358,64 - 16 236,00 752 122,64 

  75011   Urzędy wojewódzkie 25,00 2,00 27,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

25,00 2,00 27,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 012,00 4,00 1 016,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
4,00 2,00 6,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,00 2,00 10,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
607 321,64 - 16 242,00 591 079,64 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
500,00 1 500,00 2 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 517 930,00 5 000,00 522 930,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
4 891,64 - 4 000,00 891,64 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 1 258,00 1 258,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 - 20 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5115



754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
213 874,00 295,00 214 169,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 30 655,00 295,00 30 950,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
650,00 300,00 950,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 - 5,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

77 953 301,43 1 458 177,34 79 411 478,77 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
61 000,00 10 000,00 71 000,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

23 623 140,00 1 124 027,34 24 747 167,34 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 22 000 000,00 1 124 027,34 23 124 027,34 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

11 184 990,43 - 15 000,00 11 169 990,43 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 - 15 000,00 55 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

2 023 910,00 24 411,00 2 048 321,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 14 411,00 214 411,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
5 200,00 10 000,00 15 200,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
41 060 261,00 314 739,00 41 375 000,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
37 460 261,00 314 739,00 37 775 000,00 

758     Różne rozliczenia 32 047 972,60 3 900,53 32 051 873,13 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 665 581,60 3 900,53 669 482,13 

    8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
6 000,00 3 900,53 9 900,53 

801     Oświata i wychowanie 3 470 640,84 20 682,28 3 491 323,12 

  80101   Szkoły podstawowe 576 432,95 19 500,00 595 932,95 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

160 080,00 17 000,00 177 080,00 

    0830 Wpływy z usług 36 399,72 2 000,00 38 399,72 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 580,00 500,00 16 080,00 

  80104   Przedszkola  1 744 864,76 1 342,00 1 746 206,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5115



    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

85 000,00 1 150,00 86 150,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 713,00 7,00 2 720,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 185,00 185,00 

  80110   Gimnazja 864,26 340,00 1 204,26 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
46,60 340,00 386,60 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 6 632,80 -499,72 6 133,08 

    0830 Wpływy z usług 6 500,00 -499,72 6 000,28 

851     Ochrona zdrowia 6 009,28 112,14 6 121,42 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 112,14 4 112,14 

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 108,96 4 108,96 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,18 3,18 

852     Pomoc społeczna 2 639 581,95 699,16 2 640 281,11 

  85203   Ośrodki wsparcia 33 600,00 1 100,00 34 700,00 

    0830 Wpływy z usług 14 600,00 1 000,00 15 600,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

400,00 100,00 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 848 049,84 879,16 848 929,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

11 820,84 879,16 12 700,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 361 300,00 - 1 280,00 360 020,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

1 300,00 - 1 280,00 20,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
11 220 120,91 258,26 11 220 379,17 

  85395   Pozostała działalność 11 220 120,91 258,26 11 220 379,17 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 258,26 258,26 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 76 620,06 680,88 77 300,94 

  85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
1 221,14 680,88 1 902,02 

    0830 Wpływy z usług 1 219,40 680,60 1 900,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,74 0,28 2,02 

855     Rodzina 288 838,00 - 49 179,60 239 658,40 

  85501   Świadczenie wychowawcze 56 200,00 - 9 200,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5115



    0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

1 200,00 800,00 2 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

55 000,00 - 10 000,00 45 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

153 025,00 - 40 000,00 113 025,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 11,00 20,40 31,40 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 20,00 30,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

1,00 0,40 1,40 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 019 190,64 37 288,24 13 056 478,88 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 347,00 416,20 1 763,20 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

1 303,80 416,20 1 720,00 

  90002   Gospodarka odpadami 8 334 500,00 7 000,00 8 341 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
21 500,00 6 000,00 27 500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
13 000,00 1 000,00 14 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 6 235,00 25 146,60 31 381,60 

    0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

200,00 24 049,00 24 249,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 11,60 11,60 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 086,00 1 086,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 880,19 4 407,00 30 287,19 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5115



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 3,35 33,35 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 596,35 - 15 596,35 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

182 290,92 219,33 182 510,25 

    0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

735,91 210,26 946,17 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 633,93 9,07 643,00 

  90095   Pozostała działalność 467 960,23 99,11 468 059,34 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,89 1,40 2,29 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 715,70 97,71 4 813,41 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 376 855,65 680,00 2 377 535,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 855,65 680,00 44 535,65 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

12 000,00 510,00 12 510,00 

    0830 Wpływy z usług 1 844,78 170,00 2 014,78 

926     Kultura fizyczna 885 911,12 4 316,77 890 227,89 

  92601   Obiekty sportowe 141 633,12 2 823,77 144 456,89 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
7,80 7,80 15,60 

    0830 Wpływy z usług 141 465,57 2 783,06 144 248,63 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 159,75 32,91 192,66 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 724 278,00 1 493,00 725 771,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
18 478,00 1 493,00 19 971,00 

Razem: 165 262 853,89 203 835,00 165 466 688,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5115



Załącznik Nr 3 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVIII/568/18 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 002 726,00 - 8 187 946,00 2 814 780,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 9 202 726,00 - 8 187 946,00 1 014 780,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

8 200 000,00 - 8 187 946,00 12 054,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 200 000,00 200 000,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 140 000,00 140 000,00 

Razem: 13 323 432,54 - 7 987 946,00 5 335 486,54 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5115



Załącznik Nr 4 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLVIII/568/18 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 31 272 367,32 37 946,00 31 310 313,32 

  60016   Drogi publiczne gminne 19 407 320,30 37 946,00 19 445 266,30 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 924 518,80 37 946,00 9 962 464,80 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 932 915,90 - 272 139,80 7 660 776,10 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 808 527,30 - 272 139,80 536 387,50 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
557 927,30 - 272 139,80 285 787,50 

801     Oświata i wychowanie 60 086 889,57 20 335,00 60 107 224,57 

  80101   Szkoły podstawowe 29 391 926,54 19 000,00 29 410 926,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683 917,55 4 000,00 687 917,55 

    4260 Zakup energii 823 768,00 12 000,00 835 768,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 475 151,40 3 000,00 478 151,40 

  80104   Przedszkola  12 724 097,48 1 335,00 12 725 432,48 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 959,00 1 335,00 99 294,00 

852     Pomoc społeczna 8 628 913,18 53 456,00 8 682 369,18 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

493 402,00 - 38 446,00 454 956,00 

    3110 Świadczenia społeczne 493 402,00 - 38 446,00 454 956,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 430 508,60 91 902,00 2 522 410,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 536 629,00 74 902,00 1 611 531,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 468,60 17 000,00 308 468,60 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
24 488 997,73 386 085,80 24 875 083,53 

  85395   Pozostała działalność 24 488 997,73 386 085,80 24 875 083,53 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 350,00 21 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 527,00 25 527,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 576,00 3 576,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 200,00 10 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 65 500,00 65 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00 55 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 593,00 593,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 5 000,00 5 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 197 339,80 197 339,80 

855     Rodzina 1 914 266,00 - 91 902,00 1 822 364,00 

  85504   Wspieranie rodziny 350 269,00 - 91 902,00 258 367,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 006,00 - 89 102,00 177 904,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 268,00 - 2 000,00 33 268,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 792,00 - 800,00 2 992,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
30 302 395,61 100 543,06 30 402 938,67 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 716 727,00 - 3 300,00 713 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5115



    4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 - 3 300,00 5 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 8 741 537,00 100 000,00 8 841 537,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 606 500,00 100 000,00 8 706 500,00 

  90095   Pozostała działalność 2 834 142,79 3 843,06 2 837 985,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 670,21 6 609,06 133 279,27 

    4300 Zakup usług pozostałych 487 155,51 - 4 566,00 482 589,51 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
833 694,98 1 800,00 835 494,98 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 497 898,88 - 543,06 8 497 355,82 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 033 329,28 - 543,06 3 032 786,22 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 606,43 - 2 155,06 90 451,37 

    4220 Zakup środków żywności 51 976,72 812,00 52 788,72 

    4300 Zakup usług pozostałych 181 162,69 800,00 181 962,69 

Razem: 201 725 198,99 233 781,00 201 958 979,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5115


		2018-11-06T14:18:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




